РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Ерзовка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.07.2021 № 67
с. Ерзовка

[Об утверждении Порядка предоставления субсидий
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из
бюджета сельского поселения  Ерзовка муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области в целях
возмещения части затрат в связи с производством
сельскохозяйственной продукции в части расходов на
содержание коров]
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным  предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района от 28.10.2019 №120 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам в 2020 году, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров ».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка Кинель - Черкасского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Ерзовка                                                   В.В. Гапченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Кинель-Черкассы  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»
	ФИО

	Должность

	Дата
	Подпись
	Примечание

	Гончарук В.В.
	Первый заместитель Главы Кинель-Черкасского района

	Портнов А.А.
	И.о. руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации Кинель-Черкасского района» -заместитель Главы

Администрации района

	Зубкова О.Ю.
	Руководитель Управления финансов Кинель-Черкасского района

	Павлов А.Н.
	Руководитель Управления экономики, инвестиций, торговли и внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Кинель-Черкасского района

	Бакланова Е.А.
	Начальник отдела персонала и правового регулирования Администрации Кинель-Черкасского района